دکتر محمدرضا ظفرقندی درباره وضعیت مطب‌ها و ارائه تسهیلات حمایتی به آن‌ها در بحران کرونا، گفت: حمایت از مطب‌ها در بحران کرونا، یکی از مطالبات جدی جامعه ...

صفحه (۴)

شنبه ۲۴ آبان ۱۳۹۹ * ۱۴ نوامبر ۲۰۲۰ * ۲۸ ربیع الاول ۱۴۴۲

روزنامه مردم

معاون درمان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در خصوص تعطیلی دو هفته‌ای کشور برای کنترل شیوع کرونا گفت: امروز پیش‌جلسه است و شنبه در ستاد ملی در خصوص تعطیلی دو هفته کشور تصمیم‌گیری خواهد شد.